

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015

No 26/17-3C

Иркутск

Об избрании заместителя председателя Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва

Руководствуясь статьей 15 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 30-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьей 2 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 05.06.2015 № 26/15-ЗС, по результатам тайного голосования Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Избрать заместителем председателя Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Алдарова Кузьму Романовича.
- 2. Заместитель председателя Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва Алдаров Кузьма Романович совмещает должность заместителя председателя Законодательного Собрания Иркутской области и должность председателя комитета по законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркутской области и приступает к исполнению своих обязанностей со дня вступления в силу Закона Иркутской области «О внесении изменений в статью 11 Закона Иркутской области «О Законодательном Собрании Иркутской области».
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области

С.Ф. Брилка